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Information angående val av ny ansvarig läkarorganisation för 
särskilda boendeenheter (SN19/64)

Beslut

Förslag till Socialnämnden
Socialnämnden noterar informationen.

Sammanfattning
Ansvarig läkarorganisation Ekerö Vårdcentral, Praktikertjänst AB har valt att säga 
upp avtalet med Hälso- och sjukvårdsförvaltningen och därmed ansvaret för 
läkarinsatser gällande våra tre särskilda boenden för äldre, Ekgården, 
Söderströmsgården samt Kullen.

Uppsägningstiden är 6 månader varpå byte av ansvarig läkarorganisation ska ske 
senast 5 september 2019. Ekerö kommuns rekommendation vad avser utförare för 
läkarinsatser ska snarast meddelas Hälso- och sjukvårdsförvaltningen dock senast två 
månader innan start/ alternativt byte av utförare av läkarinsatser.

Landstingsfullmäktige fattade den 12 juni 2007 beslut om att vårdval av läkarinsatser 
ska genomföras för särskilt boende för äldre. Modellen innebär att annan huvudman 
för länets SÄBO ges möjlighet att medverka vid val av godkänd utförare av 
läkarinsatser. 

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen har idag fyra valbara vårdgivare gällande 
läkarinsatser i särskilda boende för äldre, dessa är: Familjeläkarna i Saltsjöbaden AB, 
Legevisitten AB, Geriatrikspecialisten STH AB samt Örbydoktorn AB. 

Landstinget kommer att teckna avtal med vårdgivare av läkarinsatser i SÄBO så långt 
det är möjligt utgående från rekommendation från Ekerö kommun.

En arbetsgrupp har bildats med ledning av Medicinskt ansvarig sjuksköterska för att 
gemensamt fatta beslut om vilken läkarorganisation som vi i första, respektive andra 
och tredje hand kommer att rekommendera. Arbetsgruppen består av 
Verksamhetschef för Kullen/Attendo, Sektionschef för intern produktion/Ekgården 
och Söderströmsgården samt respektive enhetschefer samt hälso- och 
sjukvårdsansvariga sjuksköterskor för respektive boendeenhet. 

Arbetsgruppens arbete gällande val/ rekommendation av vilken läkarorganisation 
som ska överta uppdraget läkarinsatser i särskilt boende för äldre har precis 
avslutats. 

Page 1 of 2



Sammanträdesprotokoll
2019-04-10

Socialnämndens arbetsutskott

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande - Information angående val av ny ansvarig läkarorganisation 

för särskilda boendeenheter

Expedieras till
Socialkontoret

Page 2 of 2


	e3bc3ece-67ba-4c15-8900-35fbc234932d.docx
	Beslut


